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JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00201

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Nicodemus Rodriguez Muñoz

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031420152163

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ago-19 19,32% 0,02415 $ 3.123.271 2,415% 75.426,99$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 3.123.271 2,415% 75.426,99$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 3.123.271 2,388% 74.568,10$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 3.123.271 2,379% 74.294,81$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 3.123.271 2,364% 73.826,32$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 3.123.271 2,346% 73.279,75$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 3.123.271 2,383% 74.411,93$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 3.123.271 2,369% 73.982,48$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 3.123.271 2,336% 72.967,42$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 3.123.271 2,274% 71.015,37$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 3.123.271 2,265% 70.742,09$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 3.123.271 2,265% 70.742,09$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 3.123.271 2,286% 71.405,78$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 3.123.271 2,294% 71.640,03$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 3.123.271 2,261% 70.624,97$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 3.123.271 2,230% 69.648,94$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 3.123.271 2,183% 68.165,39$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 3.123.271 2,165% 67.618,82$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 3.123.271 2,193% 68.477,72$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 3.123.271 2,176% 67.970,19$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 3.123.271 2,164% 67.579,78$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 3.123.271 2,153% 67.228,41$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 3.123.271 2,151% 67.189,37$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 3.123.271 2,148% 67.072,24$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 3.123.271 2,155% 67.306,49$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 3.123.271 2,149% 67.111,29$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 3.123.271 2,135% 66.681,84$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.906.405,58$                        

CAPITAL 3.123.271,00$                        

INTERESES CORRIENTES 388.323,00$                           

INTERESES MORATORIOS 1.906.405,58$                        

GRAN TOTAL 5.417.999,58$                       

SON: CINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL NOVEICIENTO NOVENTA Y NUEVE

PESOS CON CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031420168321

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ago-19 19,32% 0,02415 $ 5.993.792 2,415% 144.750,08$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 5.993.792 2,415% 144.750,08$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 5.993.792 2,388% 143.101,78$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 5.993.792 2,379% 142.577,33$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 5.993.792 2,364% 141.678,26$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 5.993.792 2,346% 140.629,34$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 5.993.792 2,383% 142.802,09$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 5.993.792 2,369% 141.977,95$                           



abr-20 18,69% 0,02336 $ 5.993.792 2,336% 140.029,97$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 5.993.792 2,274% 136.283,85$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 5.993.792 2,265% 135.759,39$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 5.993.792 2,265% 135.759,39$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 5.993.792 2,286% 137.033,07$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 5.993.792 2,294% 137.482,60$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 5.993.792 2,261% 135.534,62$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 5.993.792 2,230% 133.661,56$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 5.993.792 2,183% 130.814,51$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 5.993.792 2,165% 129.765,60$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 5.993.792 2,193% 131.413,89$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 5.993.792 2,176% 130.439,90$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 5.993.792 2,164% 129.690,67$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 5.993.792 2,153% 129.016,37$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 5.993.792 2,151% 128.941,45$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 5.993.792 2,148% 128.716,68$                           

ago-21 17,24% 0,02155 $ 5.993.792 2,155% 129.166,22$                           

sep-21 17,19% 0,02149 $ 5.993.792 2,149% 128.791,61$                           

oct-21 17,08% 0,02135 $ 5.993.792 2,135% 127.967,46$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.658.535,71$                        

CAPITAL 5.993.792,00$                        

INTERESES CORRIENTES 843.421,00$                           

INTERESES MORATORIOS 3.658.535,71$                        

GRAN TOTAL 10.495.748,71$                     

SON: DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO

PESOS CON SETENTA Y CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470213177264 

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.000.000 2,415% 24.150,00$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.000.000 2,415% 24.150,00$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.000.000 2,388% 23.875,00$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.000.000 2,379% 23.787,50$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.000.000 2,364% 23.637,50$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.000.000 2,346% 23.462,50$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.000.000 2,383% 23.825,00$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.000.000 2,369% 23.687,50$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.000.000 2,336% 23.362,50$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.000.000 2,274% 22.737,50$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.000.000 2,265% 22.650,00$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.000.000 2,265% 22.650,00$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.000.000 2,286% 22.862,50$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.000.000 2,294% 22.937,50$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.000.000 2,261% 22.612,50$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.000.000 2,230% 22.300,00$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.000.000 2,183% 21.825,00$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.000.000 2,165% 21.650,00$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.000.000 2,193% 21.925,00$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.000.000 2,176% 21.762,50$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.000.000 2,164% 21.637,50$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.000.000 2,153% 21.525,00$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.000.000 2,151% 21.512,50$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.000.000 2,148% 21.475,00$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.000.000 2,155% 21.550,00$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 1.000.000 2,149% 21.487,50$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 1.000.000 2,135% 21.350,00$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 610.387,50$                           

CAPITAL 1.000.000,00$                        



INTERESES CORRIENTES 50.850,00$                             

INTERESES MORATORIOS 610.387,50$                           

GRAN TOTAL 1.661.237,50$                       

SON: UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON

CINCUENTA CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES SON:

Obligación No. 725031420152163 5.417.999,58$                        

Obligación No. 725031420168321 10.495.748,71$                      

Obligación No. 4866470213177264 1.661.237,50$                        

17.574.985,79$                     

SON: DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y

CINCO PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL



  


